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Kära vänner, Julen närmar sig!
Det är märkligt vad snabbt tiden går. Hoppas ni alla mår bra. Kan säga att vi från styrelsens sida är tacksamma för 
besöket från våra indiska vänner tidigare i höst. Allt fungerade mycket väl och de fick ett fantastiskt fint mottagande 
överallt i församlingarna vi besökte. Tack också för de rikliga offer som gjordes i samband med besöken.
* Inför julen har vi försökt under senare år att göra lite extra för de fattiga barnen och familjerna i Indien som våra 
vänner där kommer i kontakt med. Styrelsen har beslutat skicka 50 000 kronor till detta. Nu vädjar vi till dem som kan 
att skicka en extra gåva till just det arbetet. Tack för det ni gör.
* Vill också berätta att vi planerar att ordna en ny resa till Indien under oktober 2024. Cirka 14 dagar. Om du vill följa 
med, får du gärna meddela ditt intresse redan nu. (Inte bindande anmälan - bara ditt intresse).
Mejla eller ring mig: 0701732665, jan.klehn@live.se
Nu vill jag önska Er alla En Välsignad Jul och ett Gott Nytt År 2024                       Jan Klehn, ordförande, Agape

Kära systrar och bröder i Herren, Hälsningar i Jesu Kristi namn!
Nu när tiden för firande av Jesu födelse är nära, vill jag uppmuntra Er med profeten Jesajas ord kap 9:6 Ty ett barn har fötts, en 
son är oss given. Väldet är lagt på hans axlar, och detta är hans namn: Allvis härskare, Gudomlig hjälte, Evig fader, Fredsfurste.
Må Herrens närhet ge frid och glädje åt var och en av Er och era nära.
En annan orsak att fira är det underbara verk Herren gör här i Indien genom AGAPE. Vi är innerligt tacksamma för Er och ert 
fortsatta stöd i bön och givande.
Jag gläds över att få dela något här som kan bli till glädje för er och som ni gärna får be för i fortsättningen.

Besök i Sverige och Tyskland
Vi är så tacksamma för tillfället Herren gav oss att besöka Sverige och Tyskland under hösten. Det var 
nu fyra år sedan vårt senaste besök. Det var också en stor glädje för mig att både min fru Ramini och 
pappa Vachan kunde följa med.
Gemenskapen med alla systrar och bröder och gästfriheten när ni tog emot oss blev en stor välsignelse. 
Vi tackar Gud för alla möten där vi fick berätta om arbetet i Indien, samt uppmuntra Er alla med Guds 
levande Ord.
Vi har blivit berikade av besöket och vi tror att alla vi träffade upplevde samma välsignelse.

Vikrant och Ramini tillsammans med Jan Klehn under besöket i 

Hälsovårdsläger bland behövande
Direkt efter vårt besök i Europa förberedde vi oss inför ett tvåveckors Hälsovårdsläger med 
ett team från Tyskland. Under vistelsen i Sverige och Tyskland var jag i ständig kontakt med 
våra team i Indien och instruerade dem att få allt klart innan lägret. Herren visade sig vara 
med i hela förberedelsen på ett mirakulöst sätt. 
Lägren resulterade i att närmare 2000 fattiga och behövande patienter fick hjälp. Vi är djupt 
tacksamma till det tyska medicinska teamet som leddes av doktor Thorsten Fiering, för deras 
otröttliga ansträngningar att hjälpa dessa behövande människor.
Hälsovårdslägren har blivit ett betydande medel för AGAPE att nå ut till människor under de 
senaste fem åren. Vi hoppas och ber att det ska vara möjligt för oss att regelbundet genom 
AGAPE ge ett fullständigt helande - ande, själ och kropp - till lidande människor här i Indien.
Be för detta!

       En av läkarna i teamet undersöker en man medan Vachan bistår.

AGAPE MISSION SCHOOL och PREM 
PATHSHALA
Skolorna förbereder sig inför Julfirnde. Vi ser framåt 
mot en ny möjlighet att dela hoppets och kärlekens 
budskap till människor genom Julprogrammen på 
skolorna.
Be för oss att vi kan ge budet  ”Älska din granne” till 
åhörarna, vilket skulle resultera i harmoni och kärlek 
ibland dem.

Årets Idrottstävlingar på skolorna.
Vi gläds över att vi kunnat arrangera sport och idrott 
på båda skolorna. Entusiasmen och spänningen var 
mycket tydlig under hela eventet.

Prisutdelning och inmarsch med fanan högt.
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Ny datorhall byggs på AMS
Byggandet av en hall med plats för nya datorer på AMS 
fortsätter framåt planenligt. När hallen är färdig kommer vi 
behöva ny inredning. I hallen ska eleverna tillsammans ges 
möjlighet att arbeta och utveckla nya idéer.
Be för detta arbete. Vi behöver köpa in nya datorer och 
möbler för detta rum. 

           Nya datorhallen under uppbyggnad

Premashraya (kärleksskydd) Sömnads utbildningscenter:
Nu försöker vi lyfta projektet med sömnadsutbildningen för fattiga kvinnor till 
en ny nivå. Det sker genom att få deltagarna att tillverka klänningar som de 
kan sälja och på så sätt få en inkomst.
Vi önskar påbörja en avancerad nivå på utbildningen som ska pågå under ett 
år.
Be för detta arbete då det gett oss en fin öppning in i deras gemenskap. Målet 
är att stärka projektet så att det blir mer lönsamt för kvinnorna.

               
                Kvinnor utbildar sig i sömnad

Mejeri projektet: 
Planen är att utöka Böndernas 
Utvecklingscenter genom att utveckla 
mejeriprojektet. Kohägnet är redan 
klart och önskar köpa fyra kor i syfte 
att göra projektet lönsamt.
Be att detta ska bli möjligt Varje ko 
kostar ungefär 9500 SEK.

Julgåvor till barnen:
Julen är tiden då vi brukar dela ut julgåvor till barnen på 
Agape i Rishikesh, men också i Bareth och Majhla.
Vi vill tacka för ert återkommande stöd som gör detta 
arrangemang möjligt för alla barn inom Agape.
När vi delar ut gåvorna till barnen, gör vi det i vetskapen om 
den ”Fantastiska gåvan” från Gud själv till oss!

2 Kor 9:15
Gud vare tack för Hans oerhörda gåva.

Elverna på Pratshala uppställda på skolgården 

Sluthälsning
Så till sist tar jag tillfället i akt att uttrycka mina varmaste Julhälsningar till er 
alla. Måtte denna jultid bringa er glädje, frid och välbehag. Dessutom 
gemenskap då vi kan reflektera över året som snart gått till ända, samt se 
framåt mot löftet om ett nytt år framför. 
Från oss alla här i Agape Indien;
Vill jag önska en Fridfull Jul och ett glädjefyllt, hälsosamt och 

framgångsrikt Nytt År 2024!
Tack for all kärlek och förböner. Jag ser fram emot att dela mer av vad som 
sker här under det kommande året.

Många hälsningar och kärlek
Ers i Kristus Vikrant (Babu) Bhandari

      Ramini talar till tyska vänner
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